DECECCO

- Mugnai dal 1831 -

Conchigliette Piccole n°53
COTTURA 7 MIN

Lenta Essiccazione
I migliori grani italiani
e del resto del mondo

De Cecco conchigliette piccole (mini skjell) 500 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Durumhvete semule.

Inneholder
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

263492
5877683
8001250120533
8001250050533
24

500 gram

N/A

Italia

2-25°C
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Kan inneholde spor

av
€99
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Kan inneholde spor

av
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)

Kostfiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjglig.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Egg, Soya, Sennep

Fri for
peangtt

©

Fri for
sulfitt

o
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Kan inneholde spor

av
soya

Fri for
lupiner

Fri for
melk

Fri for
blatdyr

1490
351
15
0.3
69
3.4
2.9
14

15.01.2025

Oluf Lorentzen
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